
UCHWAŁA NR X/129/2025 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 19 lutego 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej na rzecz Województwa Małopolskiego na finansowanie zadania 
własnego na okres od 1 marca do 31 grudnia 2025 roku. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465,  ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U z 2024 r. poz., 1530, ze zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na udzielenie przez Gminę Tarnów pomocy finansowej na rzecz Województwa 
Małopolskiego na finansowanie zadania własnego na okres od 1 marca do 31 grudnia 2025 roku, w formie dotacji 
celowej  z przeznaczeniem na realizację zadania polegającego na organizowaniu przez Województwo Małopolskie 
przewozów o charakterze użyteczności publicznej w transporcie drogowym w granicach administracyjnych Gminy 
Tarnów na liniach komunikacyjnych: 

1) A24 Lisia Góra - Zbylitowska Góra – Tarnów (Mościce), 

2) A27 Tarnów (Mościce) – Zawada, 

3) A28 Tarnów – Łękawka – Tarnów, 

4) A29 Tarnów – Zgłobice – Koszyce Małe – Tarnów, 

5) A30 Tarnów – Koszyce Małe – Zgłobice – Koszyce Wielkie – Tarnów, 

6) A31 Szczepanowice – Świebodzin, 

7) A34 Tarnów – Jodłówka Wałki p. Szpic, 

8) A35 Lichwin – Jodłówka Wałki p. Polmark  w łącznej wysokości 3 807 201,25 zł  (słownie: trzy miliony 
osiemset siedem tysięcy dwieście jeden zł 25/100). 

2. Dotacja, o jakiej mowa w ust. 1 zostanie przeznaczona przez Województwo Małopolskie na sfinansowanie 
rekompensaty z tytułu poniesionych kosztów w związku ze świadczeniem usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w transporcie drogowym na terenie województwa małopolskiego w ramach Autobusowych Linii 
Dowozowych przez Operatora publicznego transportu zbiorowego: „Koleje Małopolskie” Sp. z o. o., 30-556 
Kraków, ul. Wodna 2, na podstawie umowy koncesji nr I/568/TK/889/23 z dnia 05.04.2023 r. 

3. Dotacja zostanie zostanie wypłacona Operatorowi za okres od 1 marca 2025 r.  do 31 grudnia 2025 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FC69B21F-4243-45EF-8F86-CB87A4FA9DFC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/129/2025 RADY GMINY TARNÓW z dnia 19 lutego 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1
	pkt 6 w § 1 ust. 1
	pkt 7 w § 1 ust. 1
	pkt 8 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


